2021 年 12 月吉日
お客様各位

株式会社ラプラス・システム
商品部

新製品発売及び販売終了製品のご案内

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、この度弊社では長年ご愛顧いただいております「Solar Link ZERO Suite（型式：Solar
Link ZERO-T2 SUI）」「Solar Link ZERO Stand alone（型式：Solar Link ZERO-T2 STA）」の
後継となる新製品「Solar Link ZERO T4」の販売を開始いたしました。
これに伴い、「Solar Link ZERO Suite」「Solar Link ZERO Stand alone」の販売を 2022 年 1 月
末の新規納品分をもって終了させていただきます。アフターサービスにつきましては販売終了後も継
続して対応いたします。
　今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、変わらぬご愛
顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　■商品ラインアップと対応製品
商品名 種類 対応製品

遠隔監視システム＆サービス
L・eye パッケージ / match

遠隔監視 Solar Link ZERO T4

遠隔監視システム＆サービス
L・eye 月額プラン
自家消費型太陽光発電向け自動出力制御システム
Solar Legato パッケージ / match
Solar Legato Battery
Solar Link ZERO Stand alone 現地計測表示 Solar Link ZERO T4

＋現地表示 PC オプション

※新ハードも近日発売予定
自家消費型太陽光発電向け自動出力制御システム
Solar Legato Stand alone

　　　※「Solar Link ZERO Suite」「Solar Link ZERO Stand alone」での対応が必要な一部の仕様に
　　　　つきましては、弊社営業担当までご相談ください。

以上

文書#CO-0529　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　  　 　　　Laplace System Co., Ltd.